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PREMIERA

W ybitny biblista i znakomity pisarz 
ks. prof. Waldemar Chrostow-
ski pięknie i jasno przybliża 

„dzieła miłości, przez które przychodzimy 
z pomocą naszemu bliźniemu w potrze-
bach jego ciała i duszy” (Katechizm Kościo-
ła Katolickiego). W dzisiejszych czasach, 
w których miłosierdzie traktowane jest 
jako przejaw słabości, a świat opanowują 
różne niebezpieczne ideologie, potrzeba 
wyraźnego przypomnienia, że uczynki 

miłosierdzia są niezbędnym elementem 
życia chrześcijanina. Właśnie to czyni, 
odwołując się zarówno do Starego, jak 
i Nowego Testamentu, ks. Chrostowski. 
W 14 osobnych esejach w uporządkowany 
sposób, przejrzyście opisuje 7 uczynków 
miłosiernych wobec ciała i 7 wobec ducha. 
Siłę słowa wzmacnia obraz – artystyczne 
ilustracje ze zbiorów Muzeum Narodowego 
w Krakowie. Lektura obowiązkowa w Roku 
Jubileuszu Miłosierdzia.
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Kolejna pasjonująca opowieść autora 
bestsellerów na miarę Dana Browna! 
Rozwiązanie zagadki tajemniczych 

zbiorów najwspanialszej starożytnej 
biblioteki świata.

Idealna propozycja dla miłośników 
Carlosa Ruíza Zafóna. Spirytyzm, 

mroczne legendy, brutalne morderstwa 
i zapierająca dech w piersiach sceneria 

XIX-wiecznej Barcelony!

Misteria orfickie, tajemnice zaświatów 
dostępne tylko bogom i zagadkowe 

zniknięcie archeolog Lily Barnes. 
Ekscytujący thriller sięgający czasów 

Platona. 

Uhonorowana wieloma nagrodami, 
porywająca opowieść o próbie 

wyzwolenia się spod władzy męża. 
Doskonale nakreślony portret 

współczesnej Pani Bovary.  

Wyjątkowa opowieść o trzech 
pokoleniach żydowskiej rodziny osadzona 

w dwudziestowiecznym Stambule,  
który był baśnią… 

Niezwykle barwny portret pochodzącego 
z Indiany aktora, który w sercach 

swoich fanów na zawsze pozostanie 
buntowniczym 24-latkiem. 

Rozpaczliwe poszukiwanie prawdy może 
okazać się śmiertelnie niebezpieczne.

Wyrafinowana powieść kryminalna 
niemieckiej królowej suspensu. 

Utrata kontroli doprowadza często do 
katastrofalnych wyborów… Intymna  

i precyzyjnie skonstruowana powieść 
o emocjonalnym rozdarciu i trudności 

odnalezienia się w obcym kraju. 

Wyobraź sobie, że bierzesz do ręki 
książkę, a po kilku stronach odkrywasz,  

że jest o… Tobie. Przyprawiający  
o dreszcze psychologiczny thriller dla 

fanów Dziewczyny z pociągu!

WYDAWNICTWO SONIA DRAGA 
POLECA NOWOŚCI KWIETNIA

www.soniadraga.pl                                                   www.fb.com/WydawnictwoSoniaDraga                                                   tel. 32 782 64 77
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U Jode ki jak u Hitchcocka – najpierw 
trz sienie ziemi, potem napi cie ro nie.

„Wysokie Obcasy”

NOWA POWIE  
J OA N N Y  J O D E K I
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  pikowanie
Spadki wartości sprzedaży we wszystkich segmentach rynku 
książki szkolnej, postępująca redukcja zatrudnienia, kło-
poty finansowe wydawców i dystrybutorów, utrata domi-
nującej części przychodów przez księgarnie stacjonarne, 
zwłaszcza zlokalizowane w mniejszych miejscowościach – 
to najpoważniejsze, charakteryzujące się największą skalą 
rażenia, skutki zmian w polskiej edukacji zapoczątkowa-
nych w 2014 roku – rynek książki szkolnej w 2015 roku 
podsumowuje Paweł Waszczyk  14-15

  ciekawa stagnacja
W tym wydaniu przyglądamy się także rynkowi publikacji 
religijnych. Pretekstem są Targi Wydawców Katolickich, 
których XXII edycja odbywa się w dniach 7-10 kwietnia 
w Arkadach Kubickiego na Zamku Królewskim w War-
szawie. Impreza zdobyła ugruntowaną pozycję w środo-
wisku książki katolickiej i co roku gromadzi stałą i wier-
ną publiczność. A jak wygląda sytuacja w tym segmencie 
rynku? Przychody ze sprzedaży wydawnictw katolickich 
wyniosły w 2015 roku 88 mln zł i były o 7,3 proc. niższe od uzyskanych rok wcześniej. 
Spadek przychodów ze sprzedaży realizowany przez wydawnictwa religijne następuje 
mimo wyraźnego zwiększania oferty, w 2015 roku czołowe wydawnictwa z segmentu 
wprowadziły do obiegu handlowego średnio o 8 proc. tytułów więcej niż rok wcze-
śniej  16-19

  oryginał jest gdzie indziej
Kiedy piszę, żyję swoim bohaterem, a nie tylko go przed-
stawiam, tzn. posługuję się metodą Stanisławskiego. I tak 
w tej książce na przykład jestem mamą, która właśnie uwa-
ża, że cierpienie, jakiego doświadcza, ma „oryginalną ko-
pię” w niebie. Ale jest też rzeczywistość i wtedy myślę o mo-
jej żonie Danieli, która mówi: „Jak ci umiera syn w ten spo-
sób, nie jesteś w stanie dojść do siebie, żadna matka nie jest 
w stanie dojść do siebie. A co się tyczy wiary, to łatwiej jest 
ją wtedy stracić, niż otrzymać”. Myślę, że są różne sposo-
by posiadania i przeżywania wiary. Są wątpliwości i pew-
ności – zapraszamy do lektury wywiadu z Pino Farinot-
tim, autorem książek „7 km od Jerozolimy” i „I odszedł 
od niej anioł”  20

  książki Miesiąca
„Zawsze nie ma nigdy” Jerzego Pilcha i Eweliny 
Pietrowiak oraz „186 szwów” Anny Kaszubskiej 
i Zargan Nasordinovej  26
„Krąg” Davè a Eggersa oraz „Skarby sztuki. Mu-
zeum Narodowe w Gdańsku”  27

  Proponujemy także
Wydarzenia  4-8 • Mistrz katalogowania – wspomnienie Umberto Eco  9 
• Bestsellery z komentarzem Krzysztofa Masłonia  10-12 • Między wierszami – 
felieton Tomasza Zaperta  22 • Na-molny książkowiec – felieton Tadeusza Lewan-
dowskiego  24 • Recenzje  28-36
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